Ožalošćeni roditelji:
Julka i Dušan; sestre: Lenka, Persa, An-
dželica i Dana; braća: Veljko i Vlada;
zet: Joca; sestričine: Dragica, Slavka i
Dobrila; sestrići: Bogdan i Dušan i os-
tala rodbina.
16473

Našem milom i nezaboravljenom
+ Miloradu Lj. Mitroviću,
pješadijskom potpukovniku
koji je poginuo na položaju kod Knjaževca davaćemo
godišnji pomen u subotu 14. (1) oktobra 1916. god.
na čujskom groblju gdje je pok. Milorad privre-
meno sahranjen.
Ožalošćeni:
supruga: Katica; mati: Caja; brat: Milan;
tašta i tast: Ljubica i Sava Vitas; sva-
stika i zet: Vojšava i Milovan Ristić i
ostala familija.